Главе сельского поселения Согом
Г.В. Полуянову
от_______________________
_____________________________
прож.________________________
ул.________________д.____кв.___

          Прошу Вас  зарегистрировать  со мной  договор  поднайма на кв.__________дома №__________ по улице________________ пос. (село, деревня)_________________________________________________________________________________________________________________________

«____»_____________20____г.                    ____________________________